
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 2

251

17:6

╳
6
11
16

21
25

1
8
13
19

24 4
8
15
19

24
Auszeit

21:13

Ende
14:07

B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

80 79 81

1482

6:18

0
5
10
14

2
6
12

5
7
13

Auszeit

5:15

S
A
T
Z

2

Start
14:10

B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

80 82 81

2079

16:13

╳
4
8
12

19 3
5
11
15

19 3
6
11
16

20 Auszeit

12:12
19:22

Ende
14:27

A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

8 2 3

25

0
4
8
13

20
25

3
5
10
16

22 3
7
13
17

23 Auszeit

5:5
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 U13
gemischt

A  SG Sendenhorst Mixed vs. BSV Ostbevern II B

Spiel 25 25.01.2025 14:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Sendenho… 6/12

1 Glomb, Juna X

2 Osthues, Matilda X
3 Nordhoff, Amelie X
6 Kraus, Leni Emelie X
8 Schlüter, Merle X

11 Fuhler, Lina XE

A  Libero

A  Offizielle

T Hunkemöller, Anja

C

B  BSV Ostbeve… 4/12

79 Käller, Greta X
80 Kampherm, Franziska X
81 Gerbert, Carla Floren… X
82 Lepper, Sophia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Sendenho… BSV Ostbeve… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 7 14 0 1 1
2 0 1 25 2 17 20 0 1 2

3

3 1 2 50 24 34 0 2 3
Start: 14:00 Ende: 14:27 Dauer: 0:27

Sieger: SG Sendenhorst Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tacke, Mayla 1

2 Tacke, Frieda 2

Schr. Voss, Svea
Assist. Niewöhner, Anna

Dokument erstellt: 25.01.2025 14:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


