

Bezirksliga 9 U13

gemischt

(A) SG Sendenhorst Mixed vs. BSV Ostbevern II (B)

Spiel 25

25.01.2025 14:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



			S		art :00	A	SG Se	ndenh	ю	R		de :07	В	BSV C	stbev	e	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Stai	Startaufstellung		6	11	2					80	79	81				
ellu	Spielernr.		<u> </u>		1					1 25 I			82				1141
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		17:6								6:18				
		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 21 6 25		8				Auszeit	Р	2 6	5 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 16	13 19	15 19				21:13	12 [4]	12	13				5:15

S		art :10	В	BSV C	Ostbev	е	R		de :27	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	80	82	81					8	2	3				
_	79						20							25
Z	16:13]
2	X 19	3 19	۳. (ک)				Auszeit	0 20 4 2 5	3 22	3 23				Auszeit
	8 12	11 15	11 16				12:12 19:22	8 13	10 16	, 13 17				5:5 13:16

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		/12	B) BSV Ostbeve 4	4/12					
1	Glomb, Juna	Х	BSV GStDeve						
2	Osthues, Matilda	Χ	79 © Käller, Greta	Χ					
3	Nordhoff, Amelie	Х	80 Kampherm, Franziska	Χ					
6	Kraus, Leni Emelie	Χ	81 Gerbert, Carla Floren	Χ					
8	Schlüter, Merle	Χ	82 Lepper, Sophia X						
11	©Fuhler, Lina	ΧE	B Libero						
A	Libero								
A	Offizielle	B) Offizielle							
Τ	Hunkemöller, Anja		O o o o o o o o o o o o o o o o o o o o						

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

H	Bemerkungen

	Ergebnisse											
A) s	G S	ende	nho	BSV Ostbeve B							
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	1 1 1 25 2 0 1 25		1	7	14	0	1	1				
2			2	20	0	1	2					
				3								
3	1	2	50		24	34	0	2	3			
Start: 14:00 Ende: 14:27 Dauer: 0:2												
Sie	ge	r: S	G Se	ndenh	orst N	lixec	1		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Tacke, Mayla		1			
2	Tacke, Frieda	2				
			Schr.	Voss, Svea		

Assist. Niewöhner, Anna

Dokument erstellt: 25.01.2025 14:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP